



**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa odczynników chemicznych zagranicznych i podłoży mikrobiologicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**”, nr zamówienia DZP-291-1137/2023

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy odczynnika: ZEATIN OP. (100MG) (Zadanie 6 poz. 1)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 szt. produktu w opakowaniu 50 mg zamiast 1 szt. w opakowaniu 100 mg? W ofercie producenta brak opakowań 100 mg.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 szt. produktu w opakowaniu 50 mg.

Pytanie 2. Dotyczy odczynnika: ANTI-MMP2 ANTIBODY OP. (100µl) (Zadanie 15 poz. 1)

Brak szczegółowej specyfikacji przeciwciała. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przeciwciała o cechach: produced in rabbit, reaktywność human, rat, mouse?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przeciwciała o cechach: produced in rabbit, reaktywność human, rat, mouse.

Pytanie 3. Dotyczy odczynnika: ANTI-MMP9 ANTIBODY OP. (100µl) (Zadanie 15 poz. 2)

Brak szczegółowej specyfikacji przeciwciała. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przeciwciała o cechach: produced in rabbit, reaktywność human, rat, mouse?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przeciwciała o cechach: produced in rabbit, reaktywność human, rat, mouse.

Pytanie 4. Dotyczy odczynnika: PROTEASE AND PHOSPHATASE INHIBITOR COCTAIL OP. (1KIT) (Zadanie 15 poz. 4)



Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1 ml. W ofercie producenta brak opakowania 1 KIT?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1 ml.

Pytanie 5. Dotyczy odczynnika: HISTOPAQUE[®]-1077 OP. (1MG) (Zadanie 27 pozycja 68)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 100 ml. W ofercie producenta brak opakowania 1 mg, a opakowanie 100 ml jest najmniejszym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla produkt z pozycji 68 w Zadaniu 27.

Pytanie 6. Dotyczy odczynnika: KWARC DROBNO GRANULOWANY OP. (20ML) (Zadanie 27 pozycja 73)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 250 g. W ofercie producenta brak opakowania 20 ml, a opakowanie 250 g jest najmniejszym dostępnym opakowaniem.

Inne dostępne wielkości opakowań to 1 kg i 5 kg, QUARTZ FINE GRANULAR WASHED AND CALCINED FOR ANALYSIS 14808-60-7 (sigmaaldrich.com)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 250 g.

Pytanie 7. Dotyczy odczynnika: PENICILLIN-STREPTOMYCIN OP. (25G) (Zadanie 27 pozycja 94)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 100 ml. W ofercie producenta brak opakowania 25 g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 100 ml.

Pytanie 8. Dotyczy odczynnika: PEPSIN FROM PORCINE GASTRIC MUCOSA POWDER, \geq 250 UNITS/MG SOLID OP. (1G) (Zadanie 27 pozycja 95)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 25 g. W ofercie producenta brak opakowania 1 g, a opakowanie 25 g jest najmniejszym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 95 z Zadania 27.

Pytanie 9. Dotyczy odczynnika: PHOSPHATE BUFFERED SALINE 10X CONCENTRATE OP. (500G) (Zadanie 27 pozycja 98)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1 l. W ofercie producenta brak opakowania 500 g.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1 l.

Pytanie 10. Dotyczy odczynnika: POLY(ETHYLENE GLYCOL) OP. (100MG) (Zadanie 27 pozycja 100)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 500 g. W ofercie producenta brak opakowania 100 mg, a opakowanie 500 g jest najmniejszym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 500 g.

Pytanie 11. Dotyczy odczynnika: RESORUFIN ETHYL ETHER OP. (100ML) (Zadanie 27 pozycja 105)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1mg. W ofercie producenta brak opakowania 100 ml, a opakowanie 1 mg jest najmniejszym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1mg

Pytanie 12. Dotyczy odczynnika: SAMPLE BUFFER, LAEMMLI 2× CONCENTRATE OP. (1KG) (Zadanie 27 pozycja 111)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 10 VL. W ofercie producenta brak opakowania 1 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 10 VL.

Pytanie 13. Dotyczy odczynnika: STREPTAVIDIN-CY3™ OP. (25ML) (Zadanie 27 pozycja 123)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1 ml. W ofercie producenta brak opakowania 25 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1 ml.

Pytanie 14. Dotyczy odczynnika: DULBECCO'S MODIFIED EAGLE'S MEDIUM/HAM'S NUTRIENT MIXTURE F12 OP. (1L) (Zadanie 53 pozycja 47)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 8 szt. produktu w opakowaniu 500 ml zamiast 4 szt. w opakowaniu 1 l? W ofercie producenta brak opakowań 1 l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 8 szt. produktu w opakowaniu 500 ml.

Pytanie 15. Dotyczy odczynnika: DULBECCO'S MODIFIED EAGLE'S MEDIUM/HAM'S NUTRIENT MIXTURE F13 OP. (1L) (Zadanie 53 pozycja 48)



Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 8 szt. produktu w opakowaniu 500 ml zamiast 4 szt. w opakowaniu 1 l? W ofercie producenta brak opakowań 1 l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 8 szt. produktu w opakowaniu 500 ml

Pytanie 16. Dotyczy odczynnika: IMIDAZOLE OP. (200UL) (Zadanie 53 pozycja 55)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 5 g. W ofercie producenta brak opakowania 200 ul.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 5 g

Pytanie 17. Dotyczy odczynnika: L-GLUTAMINE SOLUTION op. (500ML) (Zadanie 53 pozycja 59)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 5 szt. produktu w opakowaniu 100 ml zamiast 1 szt. w opakowaniu 500 ml? W ofercie producenta brak opakowań 500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 5 szt. produktu w opakowaniu 100 ml.

Pytanie 18. Dotyczy odczynnika: PHOSPHATE BUFFERED SALINE 10X CONCENTRATE OP. (500G)(Zadanie 53 pozycja 64)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1 l. W ofercie producenta brak opakowania 500 g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 1 l.

Pytanie 19. Dotyczy odczynnika: RPMI-1640 MEDIUM OP. (10VL)(Zadanie 53 pozycja 68)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 500 ml. W ofercie producenta brak opakowania 10 VL.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 500 ml.

Pytanie 20. Dotyczy odczynnika: SAMPLE BUFFER, LAEMMLI 2x CONCENTRATE OP. (1KG) (Zadanie 53 pozycja 70)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 10 VL. W ofercie producenta brak opakowania 1 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 10 VL.

Pytanie 21. Dotyczy odczynnika: TEMED OP. (1KIT) (Zadanie 53 pozycja 76)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 25 ml. W ofercie producenta brak opakowania 1 KIT.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 25 ml.

Pytanie 22. Dotyczy odczynnika: TRITON X-100 FOR MOLECULAR BIOLOGY OP. (250G) (Zadanie 53 pozycja 79)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 250 ml. W ofercie producenta brak opakowania 250 g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 250 ml.

Pytanie 23. Dotyczy odczynnika: TRYPAN BLUE SOLUTION OP. (5G) (Zadanie 53 pozycja 83)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100 ml. W ofercie producenta brak opakowania 5 g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100 ml.

Pytanie 24. Dotyczy odczynnika: TRYPSIN FROM PORCINE PANCREAS LYOPHILIZED POWDER OP. (500ML)(Zadanie 53 pozycja 84)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 5 g. W ofercie producenta brak opakowania 500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 5 g.

Pytanie 25. Dotyczy odczynnika: TRYPSIN-EDTA SOLUTION (0,25%) OP. (1L) (Zadanie 53 pozycja 85)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 szt. produktu w opakowaniu 500 ml zamiast 1 szt. w opakowaniu 1 l? W ofercie producenta brak opakowań 1 l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 szt. produktu w opakowaniu 500 ml.

Pytanie 26. Dotyczy odczynnika: WATER (CZYSTOŚĆ HPLC)OP. (4X2,5L) (Zadanie 53 pozycja 89)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 4 szt. produktu w opakowaniu 2,5 l zamiast 1 szt. w opakowania typu „czteropak” 4x2,5 l? W ofercie producenta brak opakowań typu „czteropak” 4x2,5 l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 4 szt. produktu w opakowaniu 2,5 l.



**Pytanie 27. Dotyczy odczynnika: WATER MOLECULAR BIOLOGY REAGENT OP. (500MG)
(Zadanie 53 pozycja 91)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1 l. W ofercie producenta brak opakowania 500 mg, a opakowanie 1 l jest najmniejszym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1 l.

**Pytanie 28. Dotyczy odczynnika: AZOTANY TEST MET. FOTOMET 100 OP.(100 TESTÓW)
(Zadanie 58 pozycja 3)**

Prosimy o padanie zakresu pomiarowego dla testu. Dostępne różne produkty w zależności od zakresu pomiarowego:

Azotany, test 0,10 – 25,0 mg/L NO₃-N 0,4 – 110,7 mg/L NO₃ - numer kat. 1.09713.0001 lub

Azotany, test 0,2 – 20,0 mg/L NO₃-N 0,9 – 88,5 mg/L NO₃ - numer kat 1.14773.0001 lub

Azotany, test 0,3 – 30,0 mg/L 1,3 – 132,8 mg/L - numer kat 1.01842.0001

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu o zakresie pomiarowym: Azotany, test 0,2 – 20,0 mg/L NO₃-N 0,9 – 88,5 mg/L NO₃.

Pytanie 29. Dotyczy odczynnika: TETRACYCLINE HYDROCHLORIDE OP. (10G) (Zadanie 64 pozycja 1)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 szt. produktu w opakowaniu 5 g zamiast 1 szt. w opakowaniu 10 g? W ofercie producenta brak opakowań 10 g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 szt. produktu w opakowaniu 5 g.

Pytanie 30. Dotyczy odczynnika: SODIUM POLYTUNGSTATE OP. (1 KG) (Zadanie 66 pozycja 25)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100 g. W ofercie producenta brak opakowania 1 kg, a opakowanie 100 g jest największym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 25 z Zadania 66.

Pytanie 31. Dotyczy odczynnika: ISOAMYL ALCOHOL OP. (500 ML) (Zadanie 101 pozycja 1)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1 l. W ofercie producenta brak opakowania 500 ml, a opakowanie 1 l jest najmniejszym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1 l.



Pytanie 32. Dotyczy odczynnika: BUTYLHYDRAZINE OXALATE SALT OP. (25G) (Zadanie 104 pozycja 61)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie produktu z przedmiotu zamówienia? Produkt został wycofany z oferty producenta. Brak zamiennika 1:1.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 61 z Zadania 104.

Pytanie 33. Dotyczy odczynnika: CARESTREAM® KODAK® AUTORADIOGRAPHY GBX DEVELOPER/REPLENISHER OP. (1GAL) (Zadanie 104 pozycja 67)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie produktu z przedmiotu zamówienia? Produkt został wycofany z oferty producenta. Brak zamiennika 1:1.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 67 z Zadania 104.

Pytanie 34. Dotyczy odczynnika: L-GLUTAMINE SOLUTION OP. (500ML) (Zadanie 104 pozycja 145)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 100 ml. W ofercie producenta brak opakowania 500 ml, a opakowanie 100 ml jest największym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 100 ml.

Pytanie 35. Dotyczy odczynnika: MINIMUM ESSENTIAL MEDIUM EAGLE OP. (500MG) (Zadanie 104 pozycja 162)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 500 ml. W ofercie producenta brak opakowania 500 g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 500 ml.

Pytanie 36. Dotyczy odczynnika: TRIZMA HYDROCHLORIDE ≥99.0% (TITRATION) OP. (100ML) (Zadanie 104 pozycja 232)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 100 g. W ofercie producenta brak opakowania 100 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu 100 g.

Pytanie 37. Dotyczy odczynnika: TRYPSIN-EDTA SOLUTION (0,25%) OP. (1L) (Zadanie 104 pozycja 237)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 2 szt. produktu w opakowaniu 500ml zamiast 1 szt. w opakowaniu 1 l? W ofercie producenta brak opakowań 1 l.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 sztuk produktu w opakowaniach po 500 ml.

Pytanie 38. Dotyczy odczynnika: WATER (CZYSTOŚĆ HPLC) OP. (4X2,5L)(Zadanie 104 pozycja 242)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 16 szt produktu w opakowaniu 2,5 l zamiast 4 szt w opakowania typu „czteropak” 4x2,5 l? W ofercie producenta brak opakowań typu „czteropak” 4x2,5l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 16 szt. produktu w opakowaniu 2,5 l.

Pytanie 39. Dotyczy odczynnika: DIMETHYL SULFOXIDE, 99+% OP. (500G) (Zadanie 105 pozycja 1)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 500 ml. W ofercie producenta brak opakowania 500 g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 500 ml.

Pytanie 40. Dotyczy odczynnika: FETAL BOVINE SERUM OP. (100ML), (Zadanie 49 poz. 1)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia np. poprzez podanie składu surowicy i/ lub pożywek.

Odpowiedź:

Zamawiana jest surowica z krwi cieląt; pobraną krew pozostawia się aby skrzepła, następnie odwirowuje się w celu usunięcia skrzepów z fibryny, serum jest zamrożane.

Pytanie 41. Dotyczy odczynnika: RPMI-1640 MEDIUM OP. (500ML), (Zadanie 49 poz. 2)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia np. poprzez podanie składu surowicy i/ lub pożywek.

Odpowiedź:

RPMI-1640 Medium zawierająca 2 mM L-glutaminy, 10 mM HEPES, 1 mM pirogronianu sodu, 4500 mg/l glukozy i 1500 mg/l wodorowęglanu sodu. Zamawiający zwiększa ilość zamawianych opakowań z 20 na 40.

Pytanie 42. Dotyczy odczynnika: RPMI-1640 MEDIUM OP. (500ML) (zadanie 49 poz. 3)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia np. poprzez podanie składu surowicy i/ lub pożywek.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla poz. 3 w Zadaniu nr 49.

Pytanie 43. TRYPsin EDTA OP. (100ML) (zadanie 50 poz.1)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia np. poprzez podanie składu surowicy i/ lub pożywek.



Odpowiedź:

Trypsyna z dodatkiem **EDTA, Phenol Red**.

Pytanie 44. Dotyczy odczynników: FBS GOOD OP. (500ML) (Zadanie 90 poz. 1)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia np. poprzez podanie składu surowicy i/ lub pożywek.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje skład surowicy dla pozycji 1 Zadania 90: heat inactivated, płodowa surowica bydłęca, frakcja osocza po wykrzepieniu krwi.

Pytanie 45. Dotyczy odczynnika: RNAZOL* RT OP. (200ML) (Zadanie 36 poz. 1)

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt pakowany po 100 ml? W sumie 6x100 ml

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje produkt pakowany po 100 ml. W sumie 6x100 ml.

Pytanie 46. Dotyczy odczynnika: ETHANOL OP. (1L) (Zadanie 54 poz. 1)

W jakim stężeniu ma być etanol, wskazany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

W poz. 1 **ETHANOL** o stężeniu 98% zamawiana ilość to 3 op. (op. 1 l) oraz dodaje się pozycję 2 i zamawiany jest **ETHANOL** o stężeniu 99,9% zamawiana ilość to 2 op. (op. 1 l)

Pytanie 47. Dotyczy odczynnika: PIERCE BCA PROTEIN ASSAY KIT OP. (1KIT) (Zadanie 106 poz. 2)

Czy Zamawiający chce zamówić kit wielkości 1 czy 0,5 l?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje kit wielkości 0,5l

Pytanie 48. Dotyczy odczynnika: POWERUP SYBR GREEN MASTER MIX OP. (1X1ML) (Zadanie 106 poz. 3)

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt pakowany 1x 5x1 ml zamiast 5x 1x 1ml?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje produkt pakowany 1x 5x1 ml.

Pytanie 49. MP TGX STAIN-FREE OP. (10 SZTUK) (Zadanie 37 poz. 8)

Jakie stężenie żelu wymaga Zamawiając w pozycji nr 8 o nazwie "MP TGX STAIN-FREE" w zadaniu nr 37?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga żelu o stężeniu 4-20%



Pytanie 50. Dotyczy odczynnika: TGX PRECAST GELS OP. (10 SZT.) (zadanie 37 poz. 11 i 12)
Jakie stężenie oraz rozmiar żelu wymaga Zamawiający w pozycji nr 11 oraz pozycji nr 12 o nazwie "TGX PRECAST GELS" w zadaniu nr 37?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga żelu o stężeniu 4-20%, rozmiar żelu: 8,6 × 6,7 cm (szer. × dł.).

Pytanie 51. Dotyczy odczynnika: TGX PRECAST GELS OP. (10 SZT.) (Zadanie 84 poz. 7)

Jakie stężenie oraz rozmiar żelu wymaga Zamawiający dla pozycji nr 7 o nazwie "TGX PRECAST GELS" w zadaniu nr 84.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga żelu o stężeniu 4-20%, rozmiar żelu: 8,6 × 6,7 cm (szer. × dł.).

Pytanie 52. Dotyczy odczynnika: MP TGX STAIN-FREE OP. (10 SZT.) (Zadanie 85 poz. 9)

Jakie stężenie żelu wymaga Zamawiający dla pozycji nr 9 o nazwie "TGX PRECAST GELS" w zadaniu nr 85.

Odpowiedź:

W Zadaniu 85 poz. 9 jest zamawiany odczynnik o nazwie MP TGX STAIN-FREE a nie jak wskazał wykonawca w pytaniu tj. TGX PRECAST GELS.

Odpowiedź dotyczy odczynnika MP TGX STAIN-FREE:

4–15% prefabrykowanego żelu poliakryloamidowego, 8,6 × 6,7 cm (szer. × dł.), do użytku z kuwetami do elektroforezy Mini-PROTEAN. Zamawiana ilość to 2 opakowania (1op. 10 sztuk).

Pytanie 53. Dotyczy Zadania 56 pozycji 1, 4, 5:

Czy zamawiający zgodzi się wyodrębnić pozycje 1,4,5 z zad. 56 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie pozycji 1, 4, 5 z Zadania 56.

Zamawiający rezygnuje z pozycji 2, 3 w Zadaniu 56.

Pytanie 54. Dotyczy odczynnika: WZORZEC ICP STANDARD WIELOELEMENTOWY XIV (21 PIERWIASTKI) OP. (100ML) (Zadanie 11 poz. 14)

Dotyczy Zadania 11, Poz. 14. W tej pozycji Zamawiający podał produkt WZORZEC ICP STANDARD WIELOELEMENTOWY XIV (21 PIERWIASTKI), natomiast wzorzec ICP standard XIV posiada 11

pierwiastków. Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy nie powinien być to WZORZEC ICP STANDARD

WIELOELEMENTOWY XVI (21 PIERWIASTKI).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 14 zadania 11 chodzi o Wzorzec ICP standard wieloelementowy IV (23 pierwiastki w rozcieńczonym kwasie azotowym).



Pytanie 55. Dotyczy odczynnika: ALBUMIN BOVINE SERUM HEAT SHOCK FRACTION, PROTEASE FREE, SUITABLE FOR HYBRIDIZATION PH 7, ≥98%; OP. (5G) (Zadanie 53 poz. 20)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu w opakowaniu 5 g? W ofercie producenta brak opakowania 1 g, a opakowanie 5 g jest najmniejszym dostępnym opakowaniem.

Odpowiedź:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu w opakowaniu 5 g.

Pytanie 56. Dotyczy odczynnika: DNTP MIX (10 mM EACH) OP. (5X1ML) (Zadanie 16 poz. 2)

Proszę o potwierdzenie ilości jednostkowej dla produktu z zadania 16, pozycja 2 - dNTP Mix: czy Zamawiający potwierdza ilość 5 x 1 ml czy wystąpił błąd i powinno być 1 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ilość 5 x 1 ml.

Pytanie 57. Dotyczy rozdziału II SWZ, ustęp 13 oraz wzoru umowy, § 2, ustęp 10 – zadania 13, 16, 28, 29, 34, 49, 50, 55, 59, 67, 68, 80, 83, 96 i 106

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktury oddzielnie, drogą pocztową? Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze dostawy realizowane są z magazynu centralnego znajdującego się poza granicami kraju, magazynu który obsługuje całą Europę, Azję i Afrykę. Faktury natomiast są generowane przez system w lokalnych biurach, właściwych danemu klientowi.

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody to prosimy o rozważenie wyrażenia zgody na dostarczanie faktur drogą emailową na wskazany przez Zamawiającego adres.

Przekazywanie faktur drogą emailową usprawni proces przekazywania faktur i zezwoli na otrzymanie faktury w dniu dostawy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ i zapisami w Załączniku nr 4 (Projektowane postanowienia umowy) Zamawiający przewidział następujące formy dostarczania faktury VAT:

- 1) bezpośrednio do jednostki organizacyjnej Zamawiającego wraz z dostawą odczynników chemicznych lub podłoży. Mówią o tym zapisy w Rozdziale II pkt. 13 SWZ oraz w § 2 ust. 10 projektowanych postanowień umowy:

„Wraz z dostawą zamówionej partii towaru do jednostki organizacyjnej Zamawiającego Wykonawca wystawi i dostarczy fakturę VAT ze wskazaniem jednostki zamawiającej i specyfikacją dostawy określającą ilość i rodzaj dostarczonego towaru (w przypadku realizowania dostawy dla dwóch jednostek zamawiającego faktura winna być wystawiona odrębnie dla każdej z nich).”

- 2) oddzielnie drogą pocztową na adres: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 31- 120 Kraków, Al. Mickiewicza 21 lub drogą mailową na wskazany przez zamawiającą jednostkę organizacyjną adres email. Mówią o tym zapisy w Rozdziale XIII pkt. 16 SWZ oraz w § 4 ust. 8 projektowanych postanowień umowy:

„(...)Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania faktur oddzielnie drogą pocztową na adres: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 31- 120 Kraków, Al. Mickiewicza 21 lub drogą mailową na wskazany przez zamawiającą jednostkę organizacyjną adres email. W przypadku przesyłania faktur drogą mailową, wystawca



zobowiązany jest zachować autentyczność pochodzenia i integralność treści faktury zgodnie z obowiązującymi przepisami."

Pytanie 58. Dotyczy wzoru umowy, §7, ustęp 1 – zadania 13, 16, 28, 29, 34 , 49, 50, 55, 59, 67, 68, 80, 83, 96 i 106

Prosimy o rozszerzenie wachlarza możliwości zmian w umowie o następujący zapis:

- wycofania z produkcji

Może bowiem zdarzyć się tak, że w trakcie trwania umowy producent wycofa dany odczynnik

z produkcji bez zapewnienia zamiennika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza dodatkowych proponowanych zmian w umowie, gdyż w § 7 ust. 1 pkt. d) projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) przewidział możliwość uzasadnionej zmiany towaru z powodu zaprzestania jego produkcji oraz pod warunkiem, że oferowany towar spełnia wymagania Zamawiającego i cena nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 59. Dotyczy wzoru umowy, § 8, ustęp 4 – zadania 13, 16, 28, 29, 34 , 49, 50, 55, 59, 67, 68, 80, 83, 96 i 106

Uprzejmie prosimy o usunięcie w/w ustępu.

Zamawiający nie może odmówić Wykonawcy prawa do odzyskania należitych Wykonawcy należności w przypadku uchylania się Zamawiającego od zobowiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Zapis pozostaje bez zmian. Zgodnie z zapisami § 8, ustęp 4 przeniesienie wierzytelności wobec Zamawiającego, a wynikających z niniejszej Umowy na osoby lub podmioty trzecie wymagają uprzedniej zgody Zamawiającego.

§ 8, ustęp 4: „Wykonawca nie może dokonać przeniesienia swoich wierzytelności wobec Zamawiającego, a wynikających z niniejszej Umowy na osoby lub podmioty trzecie bez uprzedniej zgody Zamawiającego. Jakakolwiek cesja dokonana bez takiej zgody nie będzie ważna i stanowić będzie istotne naruszenie postanowień Umowy.”

Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania zmienioną wersję załącznika nr 1.

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kanclerz

/-/ mgr Marcin Gałań